
www.whitestar.it

ĮTRAUKIANTI LABIRINTŲ IR SKAIČIAVIMO 
KNYGELĖ

9 786094 417085



ColossalCountMazesPrincessesDragons_ITA-ING_65012.indd   2 14/04/20   16:36

Sveikas, nuotykius mėgstantis jaunasis skaitytojau. Tikiuosi, kad esi 

pasiruošęs staigmenų kupinai kelionei!

ŠIOS KNYGELĖS PUSLAPIUOSE LAUKIA DAUG IŠŠŪKIŲ. JIE PATIKRINS 

TAVO PASTABUMO ĮGŪDŽIUS IR GEBĖJIMĄ ORIENTUOTIS.

Turėsi įveikti sudėtingus ir nenuspėjamus labirintus, kur slepiasi karaliai, 

princai, riteriai, slibinai, princesės ir kas žino, kiek įvairiausių kitų PADARŲ! 

Tiesą sakant, NIEKAS NEŽINO! TAVO užduotis – visus juos surasti ir 

suskaičiuoti!

ŠTAI KĄ TURĖSI PADARYTI.

Kiekvienoje iliustracijoje rasi personažų arba daiktų paveikslėlių, prie 

kiekvieno iš jų bus tuščias langelis.

RASK IR SUSKAIČIUOK VISUS PERSONAŽUS IR DAIKTUS, TADA ĮRAŠYK 

JŲ SKAIČIŲ Į ATITINKAMĄ TUŠČIĄ LANGELĮ.

14 8 17 12

Sudėk visus skaičius, kad gautum galutinį paveikslėliuose besislepiančių 

personažų ir daiktų skaičių. Knygelės pabaigoje rasi atsakymus, kuriuos 

galėsi palyginti su savo gautais rezultatais.

ColossalCountMazesPrincessesDragons_ITA-ING_65012.indd   3 14/04/20   16:36

SLIBINAS LUJI renka brangakmenius, kad turėtų savo pirmąjį lobyną.  

Ar padėsi jam?

KIEKVIENAME ATVARTE TURĖSI RASTI BRANGAKMENĮ ARBA 

JUVELYRINĮ DIRBINĮ. KONKREČIAME ATVARTE ESANTI BRANGENYBĖ 

PAVAIZDUOTA TO ATVARTO VIRŠUTINIAME KAIRIAJAME KAMPE (IEŠKOK 

DIDINAMOJO STIKLO SIMBOLIO).

Rask visus brangakmenius ir juvelyrinius dirbinius, paslėptus tarp kalavijų, 

šarvų ir princesių. Kai atliksi šią užduotį, slibinas parodys savo tėčiui pirmąjį 

lobyną!



ColossalCountMazesPrincessesDragons_ITA-ING_65012.indd   2 14/04/20   16:36

Sveikas, nuotykius mėgstantis jaunasis skaitytojau. Tikiuosi, kad esi 

pasiruošęs staigmenų kupinai kelionei!

ŠIOS KNYGELĖS PUSLAPIUOSE LAUKIA DAUG IŠŠŪKIŲ. JIE PATIKRINS 

TAVO PASTABUMO ĮGŪDŽIUS IR GEBĖJIMĄ ORIENTUOTIS.

Turėsi įveikti sudėtingus ir nenuspėjamus labirintus, kur slepiasi karaliai, 

princai, riteriai, slibinai, princesės ir kas žino, kiek įvairiausių kitų PADARŲ! 

Tiesą sakant, NIEKAS NEŽINO! TAVO užduotis – visus juos surasti ir 

suskaičiuoti!

ŠTAI KĄ TURĖSI PADARYTI.

Kiekvienoje iliustracijoje rasi personažų arba daiktų paveikslėlių, prie 

kiekvieno iš jų bus tuščias langelis.

RASK IR SUSKAIČIUOK VISUS PERSONAŽUS IR DAIKTUS, TADA ĮRAŠYK 

JŲ SKAIČIŲ Į ATITINKAMĄ TUŠČIĄ LANGELĮ.

14 8 17 12

Sudėk visus skaičius, kad gautum galutinį paveikslėliuose besislepiančių 

personažų ir daiktų skaičių. Knygelės pabaigoje rasi atsakymus, kuriuos 

galėsi palyginti su savo gautais rezultatais.

ColossalCountMazesPrincessesDragons_ITA-ING_65012.indd   3 14/04/20   16:36

SLIBINAS LUJI renka brangakmenius, kad turėtų savo pirmąjį lobyną.  

Ar padėsi jam?

KIEKVIENAME ATVARTE TURĖSI RASTI BRANGAKMENĮ ARBA 

JUVELYRINĮ DIRBINĮ. KONKREČIAME ATVARTE ESANTI BRANGENYBĖ 

PAVAIZDUOTA TO ATVARTO VIRŠUTINIAME KAIRIAJAME KAMPE (IEŠKOK 

DIDINAMOJO STIKLO SIMBOLIO).

Rask visus brangakmenius ir juvelyrinius dirbinius, paslėptus tarp kalavijų, 

šarvų ir princesių. Kai atliksi šią užduotį, slibinas parodys savo tėčiui pirmąjį 

lobyną!



ColossalCountMazesPrincessesDragons_ITA-ING_65012.indd   6 14/04/20   16:36

+ + ++



ColossalCountMazesPrincessesDragons_ITA-ING_65012.indd   7 14/04/20   16:36

+ ++ =



ColossalCountMazesPrincessesDragons_ITA-ING_65012.indd   8 14/04/20   16:36

+ + +



ColossalCountMazesPrincessesDragons_ITA-ING_65012.indd   9 14/04/20   16:36

+ + + =



www.whitestar.it

ĮTRAUKIANTI LABIRINTŲ IR SKAIČIAVIMO 
KNYGELĖ

9 786094 417085


